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Nr. 53 Daté 07.11.2024

“Pér miratimin e pérdorimit t& fondit té¢ kushtézuar 6% sipas listés emérore bashkélidhur,
pér 5 familje, me fond prej 36,373 leké, pér muajin Shtator 2024.”

Komisioni Ekonomik Financé-Buxhet, e Tatim Taksa i Ké&shillit t&¢ Bashkisé Dimal n& mbledhjen
e tij t€ datés 07.11.2024 n& bazg t& materialit t& paraqitur nga Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Prokurimeve, Shérbimeve Mbéshtetése, Marrédhénien me Publikun, Ndihma Ekonomike dhe
PAK prané Bashkisé Dimal, né mbéshtetje Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” i
ndryshuar, Ligjit Nr. 9355, dat¢ 10.03.2005 “ Pér ndihmén dhe shérbimet shoqérore”, i
ndryshuar, VKM Nr.955, dat¢ 07.12.2016 “ Pér pércaktimin e kritereve, procedurave,
dokumentacionit, dhe masés s& pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike ¢, Udhézimit Nr.5 daté
17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar 6%’ t& Ministrisé s&¢ Shéndetésisé dhe
Mbrojtjes Sociale; né mbéshtetje t& Udhézimit Nr.8, daté 08.05.2017 * Pér disa ndryshime dhe
shtesa né udhé&zimin Nr.3 daté 17.02.2017 Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM Nr. 955
date 07.12.2016 “ Pér pércaktimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe masés sé&
pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike” Udhézimi Nr.4 daté 17.02.2017 « Pér pérllogaritjen e
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike”, VKB me Nr. 19 daté 31.08.2023 “Pér autorizimin e
Komisionit Ekonomik, Financé - Buxhet e Tatim Taksa pér t& shqyrtuar dhe miratuar projekt-
vendimet qé lidhen me dhénien e ndihmave ekonomike nga Buxheti i shtetit 6% dhe nga fondet e
Bashkisé Dimal”, konfirmuar nga Institucioni i Prefektit t&¢ Qarkut Berat me shkresén Nr. 650/1
Prot, daté 11.09.2023”. VKB Nr. 52, daté 26.12.2023 “Pér miratimin e programit Buxhetor
afatmesém 2024 — 2026 dhe detajimin e buxhetit pér Vitin 2024.

VENDOSI :

Me 4 vota PRO, nga 4 Késhilltaré prezenté té Komisionit Ekonomik Financé Buxhet e
Tatim Taksa:

Adresa: Rruga Dimal Telefon 035536122468
Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al



1. Té miratojé pérdbrimin e fondit t& kushtézuar 6% , sipas listés emérore bashkélidhur, pér 5
familje, me fond 36,373 leké , pér muajin Shtator 2024.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé .

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore «, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
AVDULLA SALILLARI

Telefon 035536122468

: Rr Dimal ‘ : 553
9:; isaa 3 13“5:“’“ « Ura vajgurore e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al



Liste pagesa Shtator 2024 6 %

Nr.|Njesi administrative |Emri Atésia Mbiemri |Emér atési mbiemér Nri Nri Shuma |ndalesa
I bashkéshortes Dosjes  [Frym

Uré

1 Vasilika Qemal Tare Vasilika Qemal Tare 8,712
Poshnje

1 Elona Baki Plaku Elona Baki Plaku 7,920

2 Rajmonda Mikail Boce Rajmonda Mikail Boce 5,940

3 Diana Barjam Dashi Diana Barjam Dashi 7,920
Kutalli

1 Ismail Veli Gjozi Pranvera Haki Gjozi 5,881

5|Totali 36,373

Pergatiti:Enkeleda Lushka . 6
Konfirmoi:Rabushe Hoxha




